
 

SỞ TƯ PHÁP TỈNH HÀ TĨNH 
TRUNG TÂM DỊCH VỤ 

ĐẤU GIÁ TÀI SẢN TỈNH 

Số: 227/QĐ-TrTĐG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Hà Tĩnh, ngày 12 tháng 9 năm 2025 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc ban hành Quy chế cuộc đấu giá tài sản 

 
GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM  

 

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày 17/11/2016 (sửa đổi, 
bổ sung một số điều tại Luật Giá số 16/2023/QH15 ngày 19/6/2023, Luật số 
37/2024/QH15 ngày 27/6/2024 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đấu giá 
tài sản) và các văn bản hướng dẫn thi hành; 

Căn cứ Quyết định số 1996/QĐ-STP ngày 25/9/2024 của Sở Tư pháp tỉnh 
Hà Tĩnh về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Trung tâm Dịch 
vụ đấu giá tài sản tỉnh trực thuộc Sở Tư pháp;  

 Căn cứ Quyết định số 547/QĐ-UBND ngày 24/8/2025 của UBND xã Cẩm 
Xuyên về việc phê duyệt Phương án đấu giá quyền sử dụng đất tại vùng quy 
hoạch đất ở dân cư: Tổ dân phố 7, Tổ dân phố 10, xã Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh; 

Căn cứ Hợp đồng Dịch vụ đấu giá số 01/2025/HĐ-DVĐGTS ngày 
12/9/2025 giữa UBND xã Cẩm Xuyên và Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh 
Hà Tĩnh; 

Theo đề nghị của Đấu giá viên phụ trách. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này Quy chế cuộc đấu giá tài sản 
quyền sử dụng đất gồm 19 lô đất tại các khu quy hoạch đất ở dân cư: Tổ dân phố 
7, Tổ dân phố 10, xã Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Đấu giá viên; Chuyên viên Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh; Các tổ 
chức, cá nhân có liên quan và những người tham gia đấu giá căn cứ Quyết định 
thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- Cổng Đấu giá tài sản Quốc gia; 
- UBND xã Cẩm Xuyên; 
- Hội trường UBND xã Cẩm Xuyên  
(Niêm yết); 
- Ban Giám đốc Trung tâm; 
- Lưu: VT, Hồ sơ ĐG.  
 

KT. GIÁM ĐỐC 
PHÓ GIÁM ĐỐC 

 
 
 
 

 
Nguyễn Khánh Toàn 

 
 


